

پذیرش آگهی
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

■ شنبه ۱۴۰۱/۰۷/۳۰
■ سال یازدهم - دور جدید
■ شماره ۲۶۸۱ - مسلسل ۲۶۷۱
■ ۴ صفحه
■ September ۲۰۲۲
■ Vol.2671 • No.2681
■ قیمت ۳۰۰۰ تومان

WWW.ETFAGHYEH.IR

اتفاق خراسان شمالی

امام جمعه بجنورد مطرح کرد:

حمایت از نخبگان بهترین راهکار برای مقابله با دشمنان نظام



در دیدار استاندار خراسان شمالی با رئیس اتاق بازرگانی ترکمنستان مطرح شد:

علاقه مندی تجار ترکمنی به محصولات ایرانی و تولیدات خراسان شمالی

نصب ۵۰۰ سامانه خورشیدی
در راستای اشتغال خانوارهای
مددجوی خراسان شمالی

ابلاغ تعرفه دندانپزشکی
برای اولین بار
در کشور

اجرای ۳ طرح پایین دستی
و فاز دوم شمس منیزیم
در آلومینای خراسان شمالی

امام جمعه بجنورد مطرح کرد:

حمایت از نخبگان بهترین راهکار برای مقابله با دشمنان نظام



امام جمعه بجنورد با تأکید بر اینکه برای آمریکا جای تأسف دارد که با تمام قدرتی که دارد، از این طریق برای نابودی نظام جمهوری اسلامی ایران تلاش می‌کند، افزود: فرهنگ‌سازی برای گروه سوم به عهده قوه قضائیه نیست و باید

امام جمعه بجنورد گفت: حمایت از نخبگان کشور بهترین راهکار برای مقابله با دشمنان نظام است. حجت‌الاسلام رضا نوری، امام جمعه بجنورد، ۲۹ مهرماه، در آیین عبادی و سیاسی نماز جمعه که در مصلای بجنورد برگزار شد، با اشاره به اینکه اغتشاشات اخیر توسط دشمنان نظام انجام شده است، اظهار کرد: امام خمینی(ره) تحصیل، تهذیب و ورزش را برای محصلین ضروری دانسته است و این نشان از اهمیت این موضوع دارد. وی با بیان اینکه مقام معظم رهبری اغتشاشگران را به سه دسته تقسیم کرده‌اند، افزود: افرادی که از سوی غربی‌ها مأمور به انجام اغتشاش بودند، برخی دلبسته نظام غربی بودند و برخی نیز فرب خوردند و وارد اغتشاشات شدند که باید برای گروه سوم برنامه‌ریزی درستی انجام شود.

داد: بسیاری از جانبازان ما با سلاح‌های شیمیایی همین کشورهایی که ادعای حقوق بشر دارند شیمیایی شدند. وی با تأکید بر اینکه نخبگان جامعه در هر دانشگاهی باشند سرمایه‌های مفید جامعه محسوب می‌شوند، بیان کرد: نخبگان در ۴۳ سال از عمر انقلاب برای نظام آبرو خریدند و امروزه نیز باید برای مقابله با دشمنان نظام از این نخبگان حمایت شود. امام جمعه بجنورد با اشاره به اینکه در گذشته داروها را از خارج وارد می‌کردیم، تصریح کرد: امروزه در خاورمیانه جزو پیشرفته‌ترین کشورها در حوزه پزشکی هستیم و این امر را مدیون نخبگان هستیم. امام جمعه بجنورد در پایان تصریح کرد: همانگونه که در حوزه‌های پزشکی و نظامی پیشرفت کردیم با حمایت از نخبگان می‌توانیم در سایر حوزه‌ها مانند صنعت خودروسازی نیز پیشرفت کنیم.

در دیدار استاندار خراسان شمالی با رئیس اتاق بازرگانی ترکمنستان مطرح شد؛

علاقه‌مندی تجار ترکمنی به محصولات ایرانی و تولیدات خراسان شمالی



به کمتر از ۳۰ کیلومتر نسبت به دیگر گذرهای مرزی موجود، نقش مهمی در کاهش هزینه‌های تولیدات تجاری ایرانی و ترکمنی دارد که این موضوع نیز یکی از درخواست‌های مردم و تجار استان نیز می‌باشد. وی در ادامه افزود: وجود منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بجنورد، صنایع بزرگی همچون پتروشیمی، آلومینای جاجرم و فولاد هم می‌تواند دامنه همکاری‌های بیشتری را با ترکمنستان به ویژه استان آخال فراهم آورد.

دستاوردهای ایرانی

رئیس اتاق بازرگانی ترکمنستان نیز در این نشست مشترک با اشاره به اهمیت و علاقه‌مندی تجار ترکمنی به دستاوردها و تولیدات ایران گفت: سفر اخیر رئیس جمهور ترکمنستان به ایران و امضای تفاهم‌نامه همکاری بین دو استان آخال و خراسان شمالی نشان از توسعه روابط دارد. دولت رجب اف با اشاره به شیوع

استاندار خراسان شمالی گفت: کشور ترکمنستان، کشوری دارای اشتراکات فرهنگی بسیار با ایران است که امیدواریم این نشست زمینه همکاری بیشتری را با خراسان شمالی فراهم کند. به گزارش ایسنا، محمدرضا حسین‌نژاد، استاندار خراسان شمالی امروز در نشست مشترک تجار خراسان شمالی با رئیس و اعضای اتاق بازرگانی ترکمنستان، با اشاره به اینکه بخش تجاری دو طرف با اجرای تفاهم‌نامه امضا شده بین دو کشور نقش مهمی در گسترش روابط دو کشور ایران و ترکمنستان به ویژه گسترش روابط تجاری خراسان شمالی با طرف ترکمنی دارند، اظهار کرد: با توجه به میزان مسافت طی شده یک محصول از تولید تا مصرف کننده و اثر آن در قیمت تمام شده، بازگشایی گذر مرزی در خراسان شمالی و کاهش مسافت تبادل تولیدات و محصولات خراسان شمالی و ترکمنستان به ویژه استان آخال

ویروس کرونا که سبب اختلال در برنامه‌های تجاری شد افزود: با فروکش کردن این بیماری و بازگشایی بازارچه مرزی باجگیران بعد از حدود ۳ سال، روابط دو کشور نیز توسعه یافته و در ۸ ماه گذشته نسبت به مدت مشابه سال گذشته سبب افزایش ۶۴ درصدی مبادلات تجاری بازرگانان ایرانی و ترکمنی در این بازارچه شده است. وی افزود: ترکمنستان کارخانه‌های مختلفی دارد که مواد اولیه و خام موجود در خراسان شمالی مورد نیاز آن‌ها است. رجب اف افزود: علاقه‌مند به استفاده از تجربه خراسان شمالی در خصوص تولید چندر قند و تولیدات حاصل از آن هستیم. رئیس اتاق بازرگانی ترکمنستان، مناطق ویژه اقتصادی را از دیگر علاقه‌مندی‌های تجار ترکمنی دانست.

مدیرکل صمت استان خبر داد:

افزایش ۵۶ درصدی صادرات کالا از خراسان شمالی

مدیرکل صمت خراسان شمالی گفت: نیمه نخست امسال ۱۱۲ میلیون و ۷۰۰ هزار دلار کالا از این استان صادر شد که به نسبت مدت مشابه سال گذشته ۵۶ درصد افزایش یافت. حسین حاجی بگلو، اظهار کرد: در این مدت، ۱۷۸ هزار و ۴۰۰ تن کالا از استان صادر شد که محصولات پتروشیمی بیشترین ارزش کالاهای صادراتی خراسان شمالی را به خود اختصاص داد. وی افزود: عمده صادرات از استان شامل محصولات پتروشیمی (اوره، ملامین، آمونیاک و ازت)، محصولات فولادی، سیمان، ابزارهای طرح دار پلی استایرن، رب گوجه فرنگی، قوطی خالی کنسرو، اسید سیتریک، گرانول لاستیک کف پوش، شمشاد و رُز هلندی و انواع گیاهان آپارتمانی است. مدیرکل صمت، معدن و تجارت خراسان شمالی درباره صادرات از گمرک استان گفت: شهروبراه امسال، کشورهای اسپانیا و بلغارستان نیز به مقاصد صادراتی استان افزوده شد که ملامین و اوره به این کشورها صادر شد.

نصب ۵۰۰ سامانه خورشیدی در راستای اشتغال خانوارهای مددجوی خراسان شمالی

مدیرکل کمیته امداد خراسان شمالی گفت: در راستای توانمندسازی خانوارهای مددجوی استان و ایجاد اشتغال پایدار، ۵۰۰ سامانه خورشیدی برای مددجویان این نهاد نصب می‌شود.

مجید الهی راد با اشاره به اجرای تفاهم‌نامه ۵ جانبه نصب ۵۰۰ سامانه خورشیدی برای مددجویان استان اظهار کرد: این تفاهم‌نامه با هدف ایجاد اشتغال، کمک به معیشت، رفع فقر و توانمندسازی اقتصادی گروه‌ها و اقشار کم‌برخوردار ساکن در مناطق روستایی و حاشیه شهرها با اولویت مددجویان تحت حمایت نهادهای حمایتی و سایر افراد کم‌برخوردار اجرا می‌شود. وی ادامه داد: افزایش تولید انرژی برق از منابع تجدیدپذیر و پاک و کمک به افزایش تولید ناخالص داخلی از دیگر اهداف انعقاد این تفاهم‌نامه است.

الهی راد با اشاره به اینکه قرارداد نصب و اجرای ۱۰۰ سامانه خورشیدی در حال انجام است، افزود: یک نمونه از این سامانه خورشیدی در روستای بند یغمور اجرا شده و ۷۰ پرونده جهت واریز تسهیلات به بانک ارجاع شده و ۳۰ سامانه دیگر هم در حال پیگیری است.

مدیرکل کمیته امداد خراسان شمالی با اشاره به اینکه در راستای اجرای این تفاهم‌نامه، معرفی مددجویان انجام شده است، بیان کرد: با اجرای این تفاهم‌نامه ۵ جانبه خانوارهای نیازمند مددجو به توانمندی رسیده و می‌توانند با فروش برق بخشی از هزینه‌های معیشتی زندگی خود را تأمین کنند. گفتنی است این تفاهم‌نامه ۵ جانبه بین کمیته امداد امام خمینی (ره)، استانداری خراسان شمالی، شرکت برق، بسیج سازندگی سپاه و بهزیستی منعقد شده است.

معاون برنامه‌ریزی فرمانداری رازوجرگلان:

۳۰ درصد از شبکه توزیع آب رازوجرگلان خراسان شمالی نیازمند اصلاح فوری است

معاون برنامه‌ریزی فرمانداری شهرستان رازوجرگلان در خراسان شمالی گفت: ۳۰ درصد از شبکه‌های توزیع آب این شهرستان مرزی به دلیل رسوب گذاری شدید نیازمند اصلاح فوری است. احمد وحیدی اظهار داشت: همچنین ۲۰ درصد شبکه توزیع آب این شهرستان در بخش‌های مرکزی، غلامان و جرگلان فرسوده و نیازمند به روزرسانی است. وی افزود: در این راستا امسال ۱۱ میلیارد تومان و سال گذشته یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان اعتبار برای اصلاح شبکه توزیع آب رازوجرگلان اختصاص یافت.

وحیدی با اشاره به کاهش بارندگی در این شهرستان مرزی، گفت: در این میان کاهش بارندگی‌ها در سالجاری نیز موجب شده است تا آب آشامیدنی برخی از روستاهای این شهرستان مرزی نیز با تاخیر تأمین شود. معاون برنامه‌ریزی فرمانداری شهرستان رازوجرگلان اضافه کرد: اینک حدود ۲۰ روستا در این شهرستان مرزی با تنش آبی مواجه است که از این تعداد به ۱۲ روستا با تاخیر آبرسانی می‌شود.

اجرای ۳ طرح پایین دستی و فاز دوم شمس منیزیم در آلومینای خراسان شمالی

اجرای فاز دوم شمس منیزیم

قاضوی درباره اجرای واحد شمس منیزیم در این شهرستان گفت: این طرح با ظرفیت یکهزار تن در سال در ناحیه صنعتی شهید محمدزاده شهرستان گرمه در حال اجرا است و تاکنون ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. وی با بیان اینکه این طرح با ۱۵۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری در حال اجرا است گفت: این تسهیلات از محل تبصره ۱۸ و بخش خصوصی برای تکمیل واحد تولیدی شمس در این شهرستان سرمایه گذاری شد. فرماندار شهرستان گرمه با بیان اینکه این پروژه تا یک سال آتی به بهره برداری می‌رسد اضافه کرد: این واحد صنعتی در زمینی به مساحت پنج هکتار و هشت هزار و ۵۰۰ مترمربع سوله ایجاد خواهد شد که با بهره برداری از این طرح برای ۸۰ نفر اشتغال ایجاد می‌شود. به گفته وی: با اجرای فاز دوم این پروژه، توان تولید شمس منیزیم به ۱۲ هزار تن در سال خواهد رسید. آلومینای ایران در شهرستان جاجرم، واحد تولیدی منحصر به فرد و تنها تولیدکننده پودر آلومینا در کشور است که این محصول به عنوان ماده اولیه چهار واحد تولیدی از جمله ایرالکو، المهدی، سالکو و نیز تولید شمس در جاجرم به مصرف می‌رسد.

زمینه طرح ایجاد پست برق کلنگ‌زنی شد و ۲ سال آینده به بهره برداری می‌رسد. فرماندار گرمه گفت: ایجاد پست توزیع برق ناحیه صنعتی شهید محمد زاده این شهرستان از مصوبات سفر رییس جمهوری به استان است که با تحقق آن مشکل برق واحدهای تولیدی این ناحیه برطرف می‌شود. وی اظهارداشت: تفاهم‌نامه لازم برای اجرای این طرح بین سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان، شرکت برق منطقه‌ای و شرکت شهرک‌های صنعتی استان و امضای استاندار امضاء شده است و اجرا می‌شود. فرماندار شهرستان گرمه عنوان کرد: در قالب این تفاهم‌نامه، ایجاد ۱۷ کیلومتر خط انتقال اجرا می‌شود و همچنین پست توزیع برق ۱۳۲ کیلوواتی با ظرفیت تولید ۲۲ مگاوات ایجاد خواهد شد و در این زمینه بیش از ۹۰۰ میلیارد ریال اعتبار هزینه می‌شود. وی معادن را ظرفیت بسیار بزرگی برای توسعه این خطه از خراسان شمالی دانست و گفت: گرمه قطب معدن مرمر و مرمریت است و تلاش داریم تا بخش معدن در شهرستان بیش از پیش فعال شود و ارزش افزوده آن نصیب مردم شود.

فرماندار شهرستان گرمه در خراسان شمالی گفت: توسعه سه طرح پایین دستی آلومینا و اجرای فاز دوم شمس منیزیم در این شهرستان در دست پیگیری است و تا ۲ سال آینده به بهره برداری می‌رسد. عبدالحسین قاضوی اظهار داشت: پروژه آلومینوم با افزایش ظرفیت تولید ۲۵ درصدی یکی از طرح‌هایی است که پیگیری برای پرداخت تسهیلات در دست انجام است و با بهره برداری از این پروژه برای ۱۰ نفر شغل ایجاد می‌شود. وی خاطر نشان کرد: این طرح به عنوان بزرگترین پروژه تولید آلومینوم در کشور ۴۰ هزار تن در سال ظرفیت تولید دارد. قاضوی افزود: پروژه اکتیو آلومینا و فلورید آلومینوم هم که با مشارکت ۶۰ درصدی سرمایه گذار چینی در دست اجرا است از دیگر طرح‌های در حال ساخت است که بهره برداری از این طرح‌ها برای ۵۰ نفر اشتغال ایجاد می‌شود.

ایجاد پست برق در ناحیه صنعتی

وی نبود پست برق را عمده‌ترین مشکل صنایع شهرستان گرمه عنوان کرد و افزود: ناحیه صنعتی شهید محمدزاده در این شهرستان از داشتن پست برق محروم است و در این

علم الهدی: الناز رکابی آبروی نظام را برد وزیر ورزش چرا با این خانم دیدار کرد؟



ندانسته برای تحقق اهداف دشمن در این کشور تلاش کرده‌اند.

عضو مجلس خبرگان رهبری تصریح کرد: اخیراً شاهد بودیم که یک دختر فریب‌خورده که در اجرای مراسم سنگ‌نوردی روسری برداشته، کشف حجاب کرده و در پیش چشم همه مردم دنیا آبروی نظام را برده است، به کشور بازگشته و با آقای وزیر ورزش و جوانان دیدار کرده است. در این باره اساساً فرض کنیم که ملاحظات سیاسی درست باشد و بهتر باشد که این خانم طرد نشود و به نظام برگردد اما نکته اینجاست که چرا وزیر ورزش با این خانم ملاقات کرد در حالی که او بازمهم بدون حجاب، تنها به یک کلاه اکتفا کرده است؟

وی تأکید کرد: بانوان ورزشکار بسیاری در مسابقات هم‌زمان و در رشته‌های مختلف ممال آوردند. چرا وزیر ورزش با این قهرمانان دیدار نکرد؟ شما وزیر کدام دولت هستید؟ دولتی که متدینین به آن رأی دادند و رئیس آن نایب‌رئیس دوم مجمع فقهای مجلس خبرگان رهبری است. این عکس انداختن‌ها نشانه بی‌محللی به بانوان محجبه قهرمانی است که سوغات حضور آنان در

امام جمعه مشهد می‌گوید: حالا امروزه ما قدرت اول منطقه هستیم اما فضای مجازی در دست دشمن است. حالا ما نمی‌توانیم در اجرای حکم جهاد تبیینی که رهبری اعلام کردند، بسیج شویم و فضای مجازی را آزاد کنیم؟ سید احمد علم الهدی، در خطبه سیاسی نماز جمعه این هفته که با حضور آحاد مردم مشهد در رواق امام خمینی (ره) حرم مطهر رضوی برگزار شد، با اشاره به مسئله اغتشاشات و ناآرامی‌های اخیر اظهار کرد: در حوادث ناهنجاری که در جریان اغتشاشات اخیر در کشور ما ایجاد شد، خوشبختانه بازهم توطئه دشمن با شکست مواجه شد و در این فتنه هم مثل سایر فتنه‌ها، دشمن جز بدبختی و ناکامی نصیبی نبرد.

وی افزود: باین‌حال، پس از این اغتشاشات با عنوان عوارض پسافتاده دچار مشکلاتی هستیم؛ از جمله اینکه دشمن به خاطر عملیات روانی و هجمه سنگین رسانه‌ای مبتنی بر بی‌بصیرتی برخی خواص و مسئولین، توانسته به اهداف خود نزدیک شود و امروزه شاهد هستیم که آن دسته از افرادی که دانسته یا ندانسته پیاده‌نظام دشمن شدند و به‌عنوان معترض یا مخرب در خیابان آشوب کردند، به دو دسته معترض و مخرب تقسیم می‌شوند. نماینده ولی‌فقیه در استان خراسان رضوی با بیان اینکه تقسیم آشوبگران به معترض و مخرب توطئه دشمن است، خاطر نشان کرد: اگر کسی در این کشور به موضوعی اعتراض دارد، حق او در قانون دیده شده و فرد معترض برای بیان انتقاد و اعتراض خود می‌تواند از بسترهای مجاز استفاده کند اما در این شرایط هرگز مجاز نیست که معترض برای پیگیری اعتراض خود به صف آمریکا بیوندد. علاوه بر این، این معترضان هم به حجابی اعتراض داشتند که ارزش دین و ارزش قرآن است و لذا این تقسیم‌بندی به‌وسیله هر مسئولی هم که صورت بگیرد، اشتباه است.

وی ادامه داد: همه کسانی که در عرصه آشوب‌ها وارد میدان شدند و به خیابان آمدند، ستون پنجم دشمن بودند، دست‌به‌دست جاسوسان آمریکایی داده‌اند و دانسته یا

شخص بنده نیستیم بلکه نوع ما و مسئولان نظام است. امام‌جمعه مشهد اظهار کرد: شما چرا بخش خالی لیوان را می‌بینید؟ نظام مقصر نمازخوان نبودن این افراد است اما خیل عظیم جوانانی که هنوز به دنبال شهادت هستند و از جبهه‌های دفاع از حرم و امنیت گرفته تا عرصه‌های علمی و پژوهشی مجاهدانه خدمت می‌کنند، ثمره تربیت انقلاب نیستند؟ چطور شد زنی که روسری از سر برمی‌دارد به خاطر فرهنگ نظام است اما انبوه جمعیت بانوان عقیقه‌ای که در دفاع از انقلاب تجمع می‌کنند، محصول تربیت انقلاب نیستند؟

وی افزود: تویی که دست‌به‌کار هستی، تویی که وبلاگ نویسی هستی، تویی که می‌توانی در فضای مجازی وارد شوی، تو وارد این فضا بشو و آن را فتح کن. جهاد تبیین بر تو واجب است. جهاد تبیین تو این است که وارد این فضا بشوی، در مقابل این خرافات بایستی و پاسخ بدهی و نظرات و عقاید خود را بیان کنی زیرا اگر جوانان تحصیل کرده و متدین ما، اگر خانواده‌های باایمان ما، وارد این فضا بشوند، در فضای مجازی فعالیت داشته باشند و ترویج دین کنند، فضای مجازی فتح می‌شود.

بر اساس گزارش حوزه نیوز وی ادامه داد: کشوری که آبادانش در محاصره و خرمشهرش در تصرف دشمن بود، بازهم تسلیم نشد و این مردم با قدرت ایمان خود به میدان آمدند و به بحران‌ها پایان دادند. حالا امروزه ما قدرت اول منطقه هستیم اما فضای مجازی در دست دشمن است. حالا ما نمی‌توانیم در اجرای حکم جهاد تبیینی که رهبری اعلام کردند، بسیج شویم و فضای مجازی را آزاد کنیم؟ مدام منتظر مسئولان باشیم که قانون آن به مجلس برود اما دو نماینده بی‌تقوا مانع از تصویب آن شوند و جریانی علیه دولت به راه بیندازند و القا کنند که نظام به دنبال نقض آزادی است. این نابسامانی‌ها با بصیرت حل‌وفصل می‌شود و ان شاءالله به همت شما عزیزان و اجرای جهاد تبیین، در آینده نزدیک شاهد این خواهیم بود که دشمن استکباری ما در این فضا هم شکست‌خورده و رسوا شود.

مسابقات بین‌المللی، فرهنگ عفاف و حجاب بوده است. علم‌الهدی گفت: متأسفانه امروزه برخی از مسئولان ما تحت تأثیر عملیات روانی دشمن، خود را مقصر می‌دانند؛ در حالی که این آشوبگران همان کسانی بودند که جنایت کردند، دست‌به‌دست آمریکا دادند، اردوی پیاده‌نظام آمریکا و دشمن را در این کشور برپا کردند و علیه نظام به میدان آمدند.

وی ابراز کرد: در عرصه اغتشاشات یک عده نوجوان آمدند. در اینجا همه هم‌نظر هستند که آقایس ۱۳، ۱۴ یا ۱۷ ساله‌ای که در این اغتشاشات شرکت کرده، به خاطر ناآگاهی به میدان آمده است اما متأسفانه در این شرایط، برخی افراد این موضوع را به نظام، فرهنگ کشور و اقتدار ملت نسبت می‌دهند و می‌گویند تقصیر انقلاب است که این نوجوانان ناآگاه هستند. بنده هفته گذشته عرض کردم که آقای از مسئولان امنیتی گفته بود حتی یک نفر از دستگیرشدگان اغتشاشات اخیر در بازداشتگاه، مَهر طلب نکرده تا نماز اقامه کند و در پاسخ به این مسئله، آقای در فضای مجازی به من توهین کرد و گفت تقصیر شماست که این نوجوانان نمازخوان نیستند. البته که مقصود

ابلاغ تعرفه دندانپزشکی برای اولین بار در کشور

خدمت حوزه دندانپزشکی ۲۶۷ تعرفه دار شده است، گفت: برای اولین بار آذر ماه امسال تعرفه دندانپزشکی بعد از ۴۰ سال ابلاغ شد و جز حرفه‌ای را در همه بخش‌ها یکسان دیده‌ایم. رئیس اداره دندانپزشکی معاونت درمان وزارت بهداشت اظهار کرد: به جز کلینیک‌ها بالغ بر ۲۴ هزار مطب دندانپزشکی در کشور داریم که در سال ۱۴۰۰ از این مراکز ۳۰ هزار بازدید انجام شده است. وی افزود: در جهت حمایت ارائه خدمات دندانپزشکی به بیماران خاص نیز ۳۵ میلیارد تومان به دانشگاه‌ها اعطا شده است. صادقی اظهار کرد: از سال ۹۳ برنامه ایجاد کلینیک‌های دندانپزشکی اجرایی شده که هم اکنون ۱۰۲ کلینیک فعال و ۱۷۳ کلینیک غیرفعال داریم و ۵۳ کلینیک نیز در دولت سیزدهم ایجاد شده است. وی ادامه داد: افزایش پوشش بیمه پایه خدمات دندانپزشکی، بروز رسانی و تعرفه گذاری خدمات جدید، تعرفه گذاری خدمات لابراتوار دندانپزشکی، تبدیل وضعیت دانشگاه‌های دندانپزشکی از آموزشی به آموزشی، درمانی، ایجاد حداقل یک مرکز دندانپزشکی تحت بیهوشی در کلیه دانشگاه‌ها، توسعه بخش دندانپزشکی در بیمارستان‌های دانشگاه‌های علوم پزشکی، توسعه ارائه خدمات دندانپزشکی به بیماران خاص و صعب‌العلاج، استقرار سامانه خدمات الکترونیک خدمات دندانپزشکی بر پایه زیرساخت سپاس DIS، تدوین مدل یکپارچه و بهینه توزیع نظام مند نیروهای طرحی و تخصصی دندانپزشکی بر اساس نیازسنجی، عملکرد و برنامه‌های توسعه‌ای دانشگاه‌های علوم پزشکی، برنامه‌های عملیاتی اداره دندانپزشکی معاونت درمان هستند.

لابراتوارهای دندانپزشکی، محاسبه شاخص هزینه جغرافیایی به منظور تعدیل منصفانه تعرفه‌های استانی، برنامه‌های مذکور هستند. صادقی با بیان اینکه ۱۵ دانشگاه در طرح موقتی دندانپزشکی از ساعت ۸ صبح تا ۸ شب خدمات ارائه می‌دهند، یادآور شد: در راستای الزامات اجرای طرح عدالت و تعالی نظام سلامت تشکیل قرارگاه سلامت دهان و دندان به منظور راهبری این طرح و ارتقای جایگاه تشکیلاتی اداره دندانپزشکی، انجام شده است. وی با اشاره به اینکه از ۷۰۰

به سال پایه خواهد بود. رئیس اداره دندانپزشکی معاونت درمان وزارت بهداشت با اشاره به اینکه چند برنامه از ۲۲ برنامه طرح عدالت و تعالی در پنج دانشگاه علوم پزشکی کشور پایلوت می‌شود، بیان کرد: استقرار نظام یکپارچه خدمات دندانپزشکی در بخش دولتی بر اساس نظام ارجاع و سطح بندی خدمات و مراکز دندانپزشکی، اعتباربخشی و رتبه بندی این مراکز، ارتقای وضعیت کنترل عفونت در این مراکز، توسعه نظارت و ارزیابی هوشمند مراکز و

رئیس اداره دندانپزشکی معاونت درمان وزارت بهداشت، از اجرای ۲۲ برنامه طرح عدالت و تعالی در حوزه دندانپزشکی در این معاونت خبر داد. قاسم صادقی، در اجلاس معاونین درمان دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور در هتل قلب تهران، گفت: هدف کلان و راهبرد اصلی ما در حوزه دندانپزشکی دسترسی عادلانه مردم به خدمات و توسعه و بهبود نظام ارائه خدمات است. وی افزود: هدف کمی نیز افزایش سالیانه ۱۰ درصدی به خدمات دندانپزشکی در بخش دولتی نسبت

گهی مزایده نوبت اول

در مورد پرونده اجرایی کلاسه ۱۰۰۴۱۷ ش ۳ اجرای احکام مدنی بجنورد، فیما بین محکوم له عبدالرضا بیژنی و محکوم علیه بهمن ریحانی مبنی بر مطالبه وجه که با عنایت به انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر:

مشخصات ملک: ملک موضوع مزایده واقع در بجنورد-کلاته باقرخان ۳-خیابان شهید سلطان رضا عفتی _عفتی ۱۳- پلاک ۲۱۲ ملک مورد ارزیابی بصورت شش‌دانگ عرصه و اعیان یک باب منزل مسکونی تحت پلاک ثبتی ۶۸۶ فرعی از ۱۵۱ اصلی بخش ۲ بجنورد به مساحت عرصه ۱۱۵،۸۷ مترمربع و با مالکیت آقای بهمن ریحانی فرزند موسی الرضا می باشد. ملک مورد ارزیابی بصورت یک باب منزل مسکونی ویلایی. همکف با اسکلت دیوار آجری باربر و سقف تیرچه یونولیت و نمای ضلع شرقی از نوع سنگ تراورتن و به مساحت اعیانی حدود ۸۵ مترمربع بطوریکه دارای یک خواب با کمد دیواری بدون درب و یک هال و آشپزخانه این و سرویس بهداشتی داخل حیاط(حمام داخل اتاق خواب و دستشویی و انباری به مساحت حدوداً ۵ مترمربع در حیاط) و با مشخصات معماری به شرح: کف واحد سیمانی و بدنه هال ۱ متر ابتدایی بدنه ازاره سرامیکی و مابقی با سقف گچ سفید بطوریکه سقف دارای گچبری از نوع قاب گلوبی و یک جالوستری بزرگ بصورت نورمخفی و درب داخلی چوبی و درب ورودی الومینیومی و پنجره ها آهنی و آشپزخانه با کف سرامیک و بدنه به ارتفاع ۱٫۶ کاشی و مابقی با سقف گچ سفید و کابینت MDF و سینک دوقلو و شیرالات آهنی و هود و دارای سیستم سرمایشی از نوع اسپیلیت و گرمایشی از نوع بخاری گازی و دارای امتیازات کامل شهری می باشد. ۱. نام و نام خانوادگی مالک فعلی: آقای بهمن ریحانی فرزند موسی الرضا است. ۲. محل وقوع ملک واقع در آدرس ذکر شده در صدرالذکر گزارش و در حال حاضر به صورت مسکونی از آن استفاده می شود. ۳. ملک مذکور تحت پلاک ثبتی ۶۸۶ فرعی از ۱۵۱ اصلی بخش ۲ بجنورد به ثبت رسیده است. ۴. ملک مذکور بنا به ادعای محکوم علیه بصورت قولنامه عادی به غیرواگذار گردیده است. ۵. ملک مذکور بصورت شش‌دانگ مفروزی می باشد. باتوجه به توضیحات شرح داده شده در خصوص سازه و معماری ملک مورد ارزیابی و با در نظر گرفتن جمیع مولفه های موثر در ارزیابی از قبیل موقعیت مکانی، کاربری، تراکم، مساحت، نوع سند، قدمت و نوع بنای مصالح مصرفی و عرف بازار (قیمت روز) و بدون در نظر گرفتن هرگونه بدهی و دیون احتمالی به اشخاص حقیقی و حقوقی و هرگونه تهرین و اجاره بها ارزش کل ملک مورد ارزیابی به قیمت روز شامل اعیان و امتیازات به مبلغ: ۶،۰۰۰،۰۰۰ ریال و به حروف: شش میلیارد ریال تعیین و اعلام میگردد. و اینکه پسر از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده ملک مذکور به میزان محکوم به در روز شنبه مورخ ۱۴/۱۱/۱۴ ساعت ۱۲:۰۰ و ۱۲:۳۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد. بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی قبلاً برگزاری مزایده از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی (نود درصد) در مهلت مقرر، مبلغ تودعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.

شناسه آگهی: ۱۳۹۶۳۹۱

دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد - کنعانی

مفقودی

کارت دانشجویی محمد غلامی به کد ملی ۰۹۲۶۸۷۱۷۳۰ و شماره دانشجویی ۹۸۱۳۴۱۳۱۱۵ رشته معماری دانشگاه بجنورد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

